

## Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Look Back in Anger
Startdato:	26-10-2019
Slutdato:	23-11-2019
Antal opførelser:	23

Navn på stedet:	Krudttønden
Vejnavn:	Serridslevvej
Husnr.:	2
Postnr.:	2100
By:	København Ø

Ønsket støttebeløb i kroner:	46000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Forestillingen opføres af That Theatre Company. Look Back in Anger er skrevet af John Osborne.  Medvirkende skuespillere Søren Højen, Alexandra Jespersen, Helle Kristiansen, Peter Vinding, Ian Burns.  Instruktør Helen Perry
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	Teater-klassikeren Look Back in Anger er et kærligheds-trekantsdrama med Jimmy Porter som den centrale karakter, der med en følelse af vrede og fremmedgørelse har meget til fælles den yngre generation i dag. I stykket ser Jimmy Porter tilbage, fordi han har et så lille et incitament til at se fremad, og i sin vrede over at ikke at være i stand til at finde sig selv i sin egen generation, gør han livet umuligt for dem, som han mest værner om.  Storbritannien har aldrig været mindre forenet end nu, hvor Brexit nærmer sig. John Osborne var kun 25 år, da han skrev skuespillet og gav stemme til arbejderklassens udfordringer i efterkrigstiden. I dag er der mange mennesker i Storbritannien, der arbejder uden kontrakter, har umuligt høje huslejer, lever af fødevarebanker og er udsat for regeringsforsømmelse. Netop derfor fungerer skuespillet stadig som en rettidig påmindelse om ulighed. Storbritannien er ikke nødvendigvis det land, mange mennesker forestiller sig det er, og netop Brexit er udtryk for, at mange romantiserer om historie og arv, og som Jimmy Porter ser de tilbage med en motor af vrede.  Forestillingen opføres på engelsk.
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Forestillingen formidles gennem - publikumsdatabase - de sociale medier - direkte kontakt til gymnasieskoler i hovedstadsområdet - annoncer - anden formidling/omtale i skrevne medier og radio

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	That Theatre Company
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej